ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

	29.03.2012 года
	№28-160р

	О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 08.06.2011 №18-115р и об отмене решений районного Совета депутатов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством правовых актов Пировского районного Совета депутатов, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Внести в решение Пировского районного Совета депутатов от 08.06.2011 №18-115р «»О признании решений Пировского районного Совета депутатов утратившими силу» следующее изменение.

-в пункте 14 цифру «№15-81р» заменить цифрой «№15-82р».

2.Признать утратившими силу решения Пировского районного Совета депутатов:

-от 30.07.2010 №7-27р «О внесении изменений в решение районного Совета депутатов от 05.02.2009 №46-225р «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы»;

-от 13.05.2011 №16-99р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 05.02.2009 №46-225р «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей на 2009-2011 годы»;

- от 30.07.2010 №7-26р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.05.2009 №48-239р «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов в сельской местности на 2009-2011 годы»;

-от 13.05.2011 №16-98р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 27.05.2009 №48-239р «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Обеспечение жильем молодых семей и молодых специалистов в сельской местности на 2009-2011 годы»;

-от 03.12.2010 №10-50р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 21.05.2010 №4-20р «Об утверждении районной целевой программы «Профилактика и снижение материнской и младенческой смертности в Пировском районе» на 2010-2012 годы»;

-от 24.01.2011 №13-68р «О внесении изменений в решение Пировского районного Совета депутатов от 15.12.2010 №11-58р «О принятии районной целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Пировском районе на 2011-2013 годы».

3.Решение вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 июля 2011 года.
	Председатель Пировского районного Совета депутатов – Глава Пировского района
	А.И.Евсеев